El Concilio de Salamanca, cele-
brado hacia la misma época, previe-
ne que los curas inscriban los nombres
de sus parroquianos en un registro es-
pecial para poder indicar al Obispo los
que no han querido recibir los Sa-
cramentos. «Omnium parochianorum

suorum nomina in uno libro scribere
teneantur; ut saltem visitationis tem-
pore possint suo episcopo intimare illos,
qui sacramenta recipere noluerint, ut
per ipsum episcopum artius punian-
tur. (Ibid, col. 1974.)»

Según el Concilio de Colonia de
1536 los que se confiesen con un sa-
cerdote distinto del Párroco deben pre-
sentar un certificado de confesión.
«Qui alteri quam suo parochio confes-
sus est, is, si non factæ confessionis
suspectus habeatur, testimonium asse-
ret se confessum esse. (Ibid. tom. 9,
col. 2003.).»

El Concilio de Narbona de 1551.
c. 50 dice: «Quia omnibus christianis
præceptum est, ut semel in anno sa-
crosantum Eucharistiae sacramentum
percipient, et parochio sua peccata con-
fiteantur: voluit et decrevit concilium,
ut posthac nemo audeat, sanctissimo die
Paschæ, peccata sua confiteri, aut san-
ctissimum Eucharistiae sacramentum
ab alio accipere, quam ab ipso pa-
rocho, vel in ejus locum suffulto, nisi
exorata á parrocho venia, quam illi
scripta, quod Eucharistiae suscep-
tionem concesserit. Confidendi itaque li-
centiam non deneget, sed gratis tra-
dat, et nomina, quorum licentiam de-
derit, in codicem referat. Similiter qui
cœnobis præsunt qui priores et guar-
diani vulgo dicuntur, eorum nomina
scribant, qui tam confidendi, quam ac-
cipiendœ Eucharistiae, á parrocho ve-
niā impetrariunt; saumque e codicem,
cum parochi libello conferant. Ad hœc
parochus omnis eorum nomina scri-
bat, qui sacram Eucharistiam recepe-
rint; et eos qui non receiverint, seu
alias in præmissis deficientes, ad diœ-
cesanum, seu generalem ejus vica-

rium, intra dies octo deferat, aut in proxima synodo: ne excommunicatio-
nis poena pleclatur; ut tollantur im-
posturæ, deceptiones, in eos tamquam
hœreseos nomine suspectus agatur, ut
jus dictat. Quod statutum publicetur
per dies dominicas proxime quadra-
ges me.» En la disciplina actual no
es necesario el permiso del cura pa-
ra poder confesarse con cualquier con-
fesor aprobado; pero son muy nota-
bles en este decreto las precauciones
que adopta para asegurarse de que
los dos preceptos son fielmente obser-
vados, porque se impone al cura, pena
de excomunion, la obligacion de
inscribir en un registro todos los per-
misos que da para confesar con otro
sacerdote. Los regulares por su parte
deben tomar nota de todos los fieles
que confiesan, y comparar en segui-
da su lista con los registros del cura.
Por ultimo este debe anotar los nom-
bres de todos los que comulgan para
poder indicar al Obispo quienes son
los que no cumplen con este deber.
Es imposible enunciar mas claramen-
te que el precepto de la confession y
comunion son dos preceptos distin-
tos.